
Uchwała Nr 609/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 9 lipca 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budtetowej na 2010 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 2010 rok 
bu dietowa wtm: 

Ogółem bi i 

Razem zwlokszenie dochodów: 280.000 280.000 
600 Transoort i łaczność 280.000 280.000 

60078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 280.000 280.000 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednC)Stkami samorządu 
tervtorialneao 280.000 280.000 

remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1961 R Odrzykoń 
- Spome - Gmina Woiaszówka 70.000 70.000 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R lwla -
Polany - Huta Polańska - Gmina Duki$ 125.000 125.000 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1967 R 
Korczyna - Krościenko Wyżne w tym: 85.000 85.000 
- Gmina Krościenko Wyżne 75.000 75.000 
- Gmina Korczvna 10.000 10.000 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Uchwały Nr XXXIX/22512010 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 02 lipca 2010 r. 
- Uchwały Nr Llll/305/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 czerwca 2010 r., 
- Uchwały Nr .XXXV/243/1 O Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 201 O r. 
- Uchwały Nr XXXlll/256/10 Rady Gminy Korczyna z dnia 23 czerwca 2010 r. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr2 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
budtetowa 

60078 Usuwanie skutków kl 
• wydatki jednostek budtetowych 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1961 R Odrzykoń­
S me 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R lwla - Polany -
Huta Polańska 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1967 R Korczyna­
Krościenko W ne 

1 

332.002 
330.000 

SO.OOO 
50.000 

50.000 
280.000 
280.000 

280.000 

70.000 

125.000 

85.000 
2.002 

280.000 
280.000 

280.000 

70.000 

125.000 

85.000 
2.002 

maiatkowe 

ma tkowe 
50.000 
SO.OOO 
SO.OOO 
50.000 

50.000 



80130 I Szkolv zawodowe 2.002 2.002 
• wydatki jednostek budtetowych 2.002 2.002 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.002 2.002 
li. Razem zw„kszenla „ _ · ·· ów: 612.002 660.000 

600 I Transnort I łacznośt 610.000 660.000 
60014 I Drogi pubłlczne powiatowe 330.000 280.000 
• wydatki jednostek budtetowych 
wtvm: 280.000 280.000 

a) wvdatki ne z realizacia ich statutowvch zadań 280.000 280.000 
• inwestycje i zakuov in ·'ne oozostałe 50.000 

60078 I Usuwanie skutków kiesk ....... · · „eh 280.000 280.000 
• wydatki jednostek budżetowych 280.000 280.000 
w tym: 

a) wvdatki - · ne z realizacia ich statutowvch zadań 280.000 280.000 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1961 R Odrzykoń- 70.000 70.000 
Soome - Gmina Woiaszówka 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R lwla - Polany - 125.000 125.000 
Huta Polańska - Gmina Dukla 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1967 R Korczyna - 85.000 85.000 
Krościenko Wvt.ne w tvm: 
- Gmina Krościenko Wvt.ne 75.000 75.000 
- Gmina Korczvna 10.000 10.000 

801 I Oświata i wychowanie 2.002 
80130 I Szkoły zawodowe 2.002 
• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 Dkt 2 i 3 2.002 

3) Plan wydatków majątkowych na 201 O rok - po zmianach przedstawia tabela nr 3 
Tabela nr3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po 
budłetowa zmianach 

OGOŁEM: 15.775.242 
Zadania inwestycyjne 14.650.242 

600 Transpartiłaczność 11.484.727 
60014 Droai oubliczne oowiatowe 10.534.727 

Przebudowa dróg Nr 197 4 R Krosno - Targowiska - 3.208.869 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rvmanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 
Kobylanv-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 407.348 
-Jabłonica Polska 
Przebudowa drogi powiatowej 1976R Krosno -Rogi- 1.000.000 
Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka i 
Wrocanka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla -Polany-Huta 1.700.000 
Polańska 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 204.000 
-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 100.000 
wraz z budową chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 100.000 
Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głojsce 

Budowa chodnika w ciaau droai Powiatowej nr 1947R 150.000 

2 

52.002 
50.000 
50.000 

50.000 

2.002 
2.002 

2.002 



Jedlicze -Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszvn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 1.500.000 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
doiazdami w m. Puławv 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie- 33.420 
Tarnowiec- Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 13.420 
Strzytowskie -Bratkówka-Odrzykoń 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostoweao Dukla 80.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - Łączki 200.000 
Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. Wojaszówka 

60078 Usuwanie skutków klesk ŻYWlołowvch 950.000 
Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej 950.000 
nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzytowskie - Bratkówka - Odrzykoń 
w m. Woikówka 

750 Administracja DUbtlczna 2.983.229 
75020 Starostwa oowiatowe 2.983.229 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 2.775.799 
Krośnie 
Wykonanie instalacji gaszenia gazem w serwerowni 54.100 
Rozbudowa sieci 7.000 
Budowa radiowej sieci zarządzania 6.000 
Budowa szlabanu na matv parking 24.000 
Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 111.830 
lniciatvw Tranaranicznych 
Montaż klimatvzatora 4.500 

801 Oświata I WYchowanle 166.286 
80130 Szkołv zawodowe 166.286 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu z 135.814 
przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą konsumencką 
wraz z przebudową elewacji południowej oraz z przebudową Sali 
do nauki fizyki na salę dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz 
remont i wyposatenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznei w Zesoole Szkół w Iwoniczu 
Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodoweao 16.000 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16.000 

Budowa pomnika upamiętniającego - 70 rocznicę Zbrodni 16.000 
Katyńskiej 

Opracowanie dokumentacji technicznej 35.000 
600 Transpe>rt I łaczność 35.000 

60014 Droai oubłiczne oowiatowe 35.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie - 20.000 
Czamorzeki - Jasienica Rosielna w m. Korczyna 
(ul. Podzamcze) 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - Kobylany - 15.000 
Toki wraz z budowa chodnika w m. Zrecin 

Dotacja na zadania lnwestvcvJne 792.000 
600 Transport i łaczność 792.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko WVŻne 

3 



60078 Usuwanie skutków klesk żvwlołowvch 
stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1927R 
Wealówka - Wvsoka "'"'-'!owska - Dobrzechów 

Rezerwa celowa 
758 Ró:.l:ne rozliczenia 

75818 Rezerwv oaólne i celowe 
rezerwa celowa 

ZakuDvinweatvcvine 
600 Transport I łaczność 

60014 Droai publiczne powiatowe 
Powiatowy Zarzad Dróg 

760 Administracja publlczna 
75020 Starostwa powiatowe 

Starostwo Powiatowe 
4) Szczegółowy plan dochodów 1 wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 

przedstawia tabela nr 4 
Tabela nr3 
D hodó . t OC w pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

777.000 
777.000 

69.000 
69.000 
69.000 
69.000 

229.000 
220.000 
220.000 
220.000 

9.000 
9.000 
9.000 

zmnieiszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 280.000 
600 Transportiłaczność 280.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk 280.000 
:.l:vwlołowych 

2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej 280.000 
udzielonej między jednostkami 
samorzadu tervtorialneao 

Wdtkó lt 1y, a W DOW& U 

Dział Rozdz. § Wyszczególnlenle Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 332.002 612.002 

600 Trananort I łaczność 330.000 610.000 
60014 Droal publiczne DOWlatowe 50.000 330.000 

4300 zakup usług cozostałvch 280.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 50.000 

budżetowych 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 50.000 

jednostek budżetowych 
60078 Usuwanie skutków kk)sk :.l:ywiołowych 280.000 280.000 

4270 zakup usług remontowych 280.000 280.000 
801 Oświata I wvchowanle 2.002 2.002 

80130 Szkoły zawodowe 2.002 2.002 
4300 zakuo usłua oozostałvch 2.002 
6667 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 2.002 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków maiatkowvch 

4 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 

ST A8:~:f/f­
JanflusU 


